
                                                           
 

 ПРОГРАМА  НА ТРЕТИ  КУРС,  СПЕЦИАЛНОСТ „ППООР”, 
РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ, ЗИМЕН СЕМЕСТЪР, УЧЕБНА 2024/2025 Г. 

 
Следете за промени на сайта на ЮФ и на таблото пред Юридическия факултет! 

ДЕН/ЗАЛА 0800 

845 
0900 
945 

1000 
1045 

1100  
1145 

1200 
1245 

 1300 

1345 
1400 
1445 

1500 - 
1545 

1600 
1645 

1700 -
1745 

1800-
1845 

   Понеделник   
НПП – 1 част -упр. 

гр. 79А 
 

НПП – 1 част -упр. 
гр. 79Б 

 

ВТОР-
НИК 
Без 
12.11. 

Нечетна 
седмица 
2Б.307 

НПП- 1 част 
упр. гр.79А 

НПП – 1 част – 
упр. гр.79Б 

 

Четна 
седмица 
2Б.307 

Криминоло- 
гия – упр.  

гр. 79А 

Криминология – 
упр. гр. 79Б 

 

СРЯДА 

Нечетна 
седмица 

 

Документали-
стика- лекции 

Всяка седм.  
Зала  2Б.308 

 

Четна 
седмица 

Криминалисти
ка– упр. гр. 79А 

2Б.308 

Криминалисти
ка– упр. гр. 79Б 

2Б.308 
 

  ЧЕТВЪРТЪК 
Зала 2Б.312 

Наказателно процесуално 
право – I част – лекции – 
Всяка седмица до 12.12. 

 без 10.10. и 17.10.2024 г. 

Тактика на 
полиц.дейност  

– упр.гр. 79А 
Четна седмица 

Без 10.10. 

Тактика на 
полиц.дейност  

– упр.гр. 79Б 
Четна седмица 

Без 10.10. 

 

 

Дата: 0800 

845 
0900 
945 

1000 
1045 

1100 -
1145 

1200 
1245 

 1300 

1345 
1400 
1445 

1500 - 
1545 

1600 
1645 

1700 -
1745 

1800-
1845 

20.09. Петък Тактика на полицейската дейност- лекции – 08:00-17:45ч., зала 2Б.312 

21.09.Събота Тактика на полицейската дейност- лекции – 08:00-17:45ч. , зала 2Б.312 

22.09.Неделя Тактика на полицейската дейност- лекции – 08:00-12:45ч., зала 2Б.312 

  

27.09.Петък Професионална  етика – лекции- 08:00-11:45ч. и 13:00-18:45ч., зала 2Б.308 

28.09.Събота Професионална  етика - лекции-08:00-11:45ч. и 13:00-18:45ч ., зала 2Б.308 

29.09.Неделя Професионална етика - лекции-08:00-11:45ч. и 13:00-18:45ч., зала 2Б.308 

  

10.10. Четв. Криминология – лекции - 09:00-17:45ч., зала 2Б.212 

11.10.Петък Криминология – лекции - 09:00-17:45ч., зала 2Б.212 

12.10.Събота Криминология – лекции - 09:00-17:45ч., зала 2Б.212 

  

17.10.Четв. Тактика на полицейската дейност – лекции – 08:00-17:45ч., зала 2Б.312 

18.10.Петък Тактика на полицейската дейност- лекции – 08:00-17:45ч., зала 2Б.312 

19.10.Събота Криминалистика – лекции – 08:00 -17:45ч., зала 2Б.308 

  

26.10. Събота Криминалистика – лекции – 08:00 -17:45ч., зала 2Б.308 

  

02.11.Събота Криминалистика – лекции – 08:00 -17:45ч., зала 2Б.308 

  

08.11.Петък Криминология – лекции - 09:00-17:45ч., зала 2Б.313 

09.11.Събота Криминология – лекции - 09:00-17:45ч. , зала 2Б.313 



  

16.11.Събота Криминалистика – лекции – 08:00 -17:45ч., зала 2Б.308 

  

22.11.Петък Противодействие на корупцията- лекции - 08:00-19:45ч., зала 2Б.313 

23.11.Събота Противодействие на корупцията- лекции - 08:00-19:45ч., зала 2Б.313 

24.11.Неделя Противодействие на корупцията- лекции - 08:00-19:45ч., зала 2Б.313 

  

30.11.Събота Противодействие на корупцията- лекции и упражн.- 08:00-19:45ч., зала 2Б.313 

01.12.Неделя Противодействие на корупцията- упр., групи 79А и 79Б - 08:00-19:45ч.,2Б.313 

  

07.12.Събота Криминалистика – лекции – 08:00 -12:45ч., зала 2Б.308 

 
ДИСЦИПЛИНИ, ПРЕПОДАВАТЕЛИ:  
 
ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ:  
1.Наказателно процесуално право – I част: гл.ас.д-р Л.Любенов (лекции и упражнения); 
2.Криминалистика: лекции – доц.д-р Н.Русева, упражнения - хон.ас. Й. Милкова ; 
3.Тактика на полицейската дейност: лекции - доц. дн М. Иванов, упр.- хон.ас.С. Анастасов; 
4.Противодействие на корупцията: гл.ас.д-р П. Коджахристов (лекции и упражнения); 
5.Криминология: лекции – доц.д-р Св.Антонов, упражнения – докторант А. Топал ; 
 
ИЗБИРАЕМИ :  
1.Документалистика – доц. д-р М.Душкова; 
2.Проф. етика – д-р А.Велчев.  


